PORTARIA Nº 005/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  ESTABELECER  lotação, a partir  de  07 de janeiro  de

2014,  ao  servidor HAMILTON  FARIAS  LIMA  JÚNIOR,   Técnico  Ministerial  –

Assistência Administrativa, matrícula nº 23599, no Departamento Administrativo.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 10df87de - c559b5ac - d718bec3 - 1cac0309